



روزنامه

منافقه مزایده

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

سه شنبه ۱۵ دی ۱۳۹۸ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۱ سال پانزدهم شماره ۲۸۷۶ قیمت ۲۰۰۰۰ ریال ۸ صفحه

Tuesday 31.Dec.2019 Vol.15 No.2876 20000RIs ISSN:2008-2886

علاقه‌مندان به بازار سرمایه رویایی‌ترین سال حضور در بورس را تجربه می‌کنند. سال ۹۸ بی‌شک تا به حال برای علاقه‌مندان و سرمایه‌گذاران بورس، سالی فراموش نشدنی بوده است. در ادامه این روند رویایی دیروز (دوشنبه) شاخص کل بورس باز هم رکوردشکنی کرد و به قله ۳۷۵ هزار واحدی رسید. در واقع در شرایطی که کشور با انواع و اقسام تهدیدات و مشکلات اقتصادی دست و پنجه نرم می‌کند و...

صفحه ۷



شاخص کل بورس و یک اتفاق تکراری: رکوردشکنی

رئیس جمهوری

صنعت پتروشیمی نیازمند حمایت دولت و مجلس است

رئیس جمهوری با بیان اینکه صنعت پتروشیمی در خط‌مقدم درآمدهای صادرات غیرنفتی است، گفت: کلمه «جهش» لایق حرکت صنعت پتروشیمی است که رشد شتابانی داشته است. حسن روحانی دیروز (دوشنبه، نهم دی‌ماه) در دیدار با فعالان صنعت پتروشیمی در محل سالن اجلاس سران همزمان با گرامیداشت این صنعت، یکی از دلایل موفقیت کشور و در شرایط کنونی را سرداران جنبه اقتصادی دانست و گفت: دشمن فکر می‌کرد اگر در آمد نفت خام را کاهش دهد در آمداری ما دچار اختلال می‌شود.

صفحه ۴



سخت‌گوی صنعت برق خبر داد عقد قراردادهای جدید خرید تضمینی برق از طریق برگزاری مناقصه

صفحه ۸



رئیس هیأت عامل ایمیدرو از اهتمام همه‌جانبه‌ایمیدرو به پافاند غیرعامل خبر داد و تأکید کرد: در اجرای پروژه‌ها، این مهم مورد توجه مجموعه سازمان قرار دارد. خدایدا غریب‌پور که در مراسم امضای تفاهم‌نامه همکاری بین ایمیدرو و سازمان پافاند غیرعامل کشور، افزود: خوشبختانه ایمیدرو در تمامی زوایا پافاند غیرعامل را مورد توجه قرار داده است. جانیایی مناسب، ریسک اقتصادی پایین و برخورداری از بازار...

صفحه ۶

رئیس ایمیدرو مطرح کرد

توجه همه‌جانبه به ایمنی معادن واگذار شده در مزایده

بررسی دهه گذشته در آستانه ورود به سال ۲۰۲۰ برترین اکتشافات دنیای علم؛ از ذره خدا تا امواج گرانشی



ذره خدا، فناوری اصلاح ژنتیک کریسپر، امواج گرانشی، برنامه رایانهای آلفاگو و برتری کوانتومی به عنوان برترین اکتشافات یک دهه گذشته در دنیای علم انتخاب شدند. مجله علمی نیوساینسیتس در فهرستی برترین اکتشافات دنیای علم را در یک دهه گذشته معرفی کرده است که در آن میان نام دستاوردهایی چون ذره خدا، فناوری کریسپر و برتری کوانتومی به چشم می‌خورد. در ادامه به این مهم‌ترین دستاوردها نگاه می‌خواهیم داشت.

صفحه ۲

فروش مستقیم از طریق سایت روزنامه
www.monaghesatiran.ir

منتشر شد

چاپ
دهم

ویژه فوئیر میتر برای منافقه مزایده



پاسخ دولت به یک ابهام بزرگ

چه کسی مسؤول قیمت گذاری در بازار کاغذ است؟



مسعود طاهری | منافقه

در نشست خبری که محسن جوادی، معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و ایوب دهقان کار، مشاور اجرایی معاونت فرهنگی حضور داشتند، دیروز (دوشنبه) در حالی بر گزار شد که هنوز بحث کمبود کاغذ برای نشریات همچنان وجود دارد و از سوی دیگر این وضعیت باعث شده تا بازار کتاب نیز با مشکلات عدیده‌ای مواجه باشد. به همین دلایل معاون فرهنگی وزیر ارشاد و مشاور اجرایی معاونت فرهنگی درباره مهم‌ترین مسائل بازار کتاب به سوالات خبرنگاران پاسخ دادند که در پی می‌آید.

وضعیت انتشار کتاب

در ابتدای این نشست خبری جوادی، معاون فرهنگی وزیر ارشاد با ارائه آمارهایی از وضعیت انتشار کتاب در سال جاری گفت: امسال ۵۵ هزار مجوز چاپ کتاب صادر شده و حدود ۶۱ هزار عنوان کتاب نیز از ابتدای سال نیز منتشر شده است که نسبت به سال گذشته با رشد پنج درصدی همراه بوده است. در حوزه امور مربوط به چاپ نیز جشنواره صنعت چاپ در ۲۰ استان کشور برگزار و جشنواره نهایی نیز در دست برگزاری است. همچنین در حوزه واردات محصولات چاپی نیز امسال ۳۶ میلیون کیلو واردات محصول داشتیم و چهار میلیون کیلو صادرات محصولات که نسبت به سال گذشته در بحث واردات از حیث تعداد محصول وارد شده با کاهش روبه‌رو بودیم. جوادی در ادامه به موضوع خرید کتاب اشاره کرد و گفت: ۲۴۰۰ عنوان کتاب با شمارگان ۴۰۰ هزار نسخه که از این تعداد ۳۵۰ هزار نسخه به کتابخانه‌ها اهدا شده و باقی در دست اهداء است.

تقاضای کاغذ بیش از توان تأمین ماست جوادی همچنین در این زمینه نیز گفت: تقاضا برای کاغذ نشر بیشتر از توان تأمین ماست و بسیاری از ثبت‌نام‌ها عملاً کاغذی برای پاسخگویی ندارند. گاهی هم تخصیص داده شده اما هزینه آن پرداخت نشده یا اعلام وصول موارد قبلی ارائه نشده است. منتهی اطمینان می‌دهیم تخصیص کاغذ نه‌سویگیری دارد نه طرفداری. در مواردی بوده که دوستان سازمان بازرسی هم به این مسأله ورود کرده‌اند و بررسی‌هایی انجام داده‌اند که هنوز منظر صدور گزارش آنها هستیم.

کار گروه تسهیل توزیع کاغذ

در بخشی دیگری از نشست خبری ایوب دهقان کار که مسؤولیت دبیری کار گروه کاغذ معاونت فرهنگی را نیز بر عهده دارد، گفت: ما در سال جاری ۴۰ هزار تن کاغذ سهمیه فرهنگی که با ارز دولتی باید تهیه می‌شد را به منظور واردات تخصیص دادیم ولی نکته در این است که بعد از تأیید پرونده‌ها توسط ما باید در مراجع دیگری از جمله وزارت صمت نیز پرونده‌ها تأیید شود و به مرحله تأیید و تخصیص از توسط بانک مرکزی برود و آنجا به بعد موضوع گمرک و ترخیص

۱۱ درصد عروس‌ها؛ بزرگ‌تر از دامادها! آمارهای سازمان ثبت‌احوال نشان می‌دهد که در ۱۱ درصد ازدواج‌های ثبت شده سن زنان بیشتر از مردان بوده است. به گزارش مهر، براساس آمارهای سازمان ثبت احوال در فاصله سال‌های ۹۲ تا ۹۷ میانگین سن طلاق در کشور برای زنان و مردان به طور متوسط ۲۱، سال افزایش یافته که در این میان استان کهگیلویه و بویراحمد با افزایش ۳۱ سال در میانگین سن طلاق برای زنان و مردان، بیشترین میانگین سن طلاق را داشته است. همچنین در استان خراسان شمالی میانگین سن طلاق برای زنان با ۱۵ سال افزایش از ۲۸ تا ۲۸ سال در سال ۹۲ تا ۲۹ سال برای سال ۹۷ رسیده است. میانگین سن طلاق برای مردان نیز در استان سیستان و بلوچستان با ۱۶ سال افزایش از ۲۱ سال در سال ۹۲ به ۲۳ سال در سال ۹۷ رسیده است و این استان کمترین تغییر را در میانگین سن طلاق برای مردان طی این سال‌ها داشته است. میانگین سن در زمان ازدواج برای زنان ۱۴ سال و برای مردان ۱۷ سال افزایش یافته است. به عبارت دیگر، طی این شش سال زنان به طور متوسط ۱۴ سال دیرتر و مردان ۱۷ سال دیرتر ازدواج کرده‌اند. فاصله میانگین سن در اولین ازدواج با میانگین سن در زمان طلاق نزدیک به میانگین طول مدت ازدواج در زمان طلاق در کشور ۹ سال است و تلاش برای تسهیل‌گری با هدف کاهش سن در اولین ازدواج بر سن طلاق نیز مؤثر بوده و شانس همسران برای ازدواج مجدد پس از طلاق را افزایش خواهد داد.

هرم سنی افراد در زمان ازدواج و طلاق

در سال ۱۳۸۹، درصد زنان ۲۶ درصد مردانی که ازدواج می‌کردند، سن کمتر از ۲۰ سال داشتند. ۹۰۴ درصد زنان بین ۲۰ تا ۲۹ سالگی و ۸۹۱ درصد مردان نیز بین ۲۰ تا ۲۹ سالگی ازدواج کرده‌اند. همچنین ۸۱۳ درصد زنان و ۷۰۲ درصد مردانی که طلاق می‌گیرند در سن کمتر از ۴۰ سال قرار دارند. ۹۴ درصد زنانی که طلاق گرفته‌اند و تنها ۰۵ درصد مردان با این تجربه کمتر از ۲۰ سال داشته‌اند. در ۱۲ درصد از ازدواج‌های ثبت شده در سال ۹۷، مرد و زن هم سن بودند و در ۱۱ درصد زن بزرگ‌تر از مرد بوده است. همچنین سهم مردان سالمنده ۶۰ ساله و بیشتر از ازدواج‌های به ثبت رسیده در سال ۱۸۹۷ درصد معادل ۹۷۸۹ درصد بوده است که این سهم برای زنان سالمنده همین گروه سنی ۰۲۴ معادل ۱۳۰۸ مورد ازدواج ثبت شده است. از سوی دیگر، در ۱۲۲۲ مورد ازدواج‌ها، مرد و زن هر دو سالمنده ۶۰ ساله و بیشتر بوده‌اند. در ۱۱ درصد طلاق‌های ضبط شده در سال ۹۷، مرد و زن هم سن بودند و در ۱۱ درصد موارد نیز زن بزرگ‌تر از مرد بوده است.

مزایده انواع اقلام ضایعاتی غیر تولیدی شرکت سایا آذین
شرح در صفحه ۷

آگهی مناقصه عام یک‌مرحله‌ای
شماره ۹۸/۷۶ س
خرید تجهیزات کابل و شلف
شرح در صفحه ۳

آگهی مناقصه عام دو مرحله‌ای
شماره ۹۸/۷۷ س
خرید دستگاه انواع دکل پروژه USO
شرح در صفحه ۳

انجام شده در واقع منجر به هم‌افزایی خواهد بود. موضوع ادغام در مراحل نهایی خود است و سه مؤسسه معاونت فرهنگی در قالب یک مؤسسه ادغام می‌شود در حال حاضر ما گرفتار مسائل حقوقی در خصوص انحلال این مؤسسات هستیم که کار را سخت کرده است و البته نمایشگاه کتاب را هم در پیش داشتیم که کار را تا تأخیر همراه می‌کرد. امیدواریم در آینده نزدیک و پس از نمایشگاه این مسأله به سرانجام برسد.

جوادی: تقاضا برای کاغذ نشر بیشتر از توان تأمین ماست و بسیاری از ثبت‌نام‌ها عملاً کاغذی برای پاسخگویی ندارند. گاهی هم تخصیص داده شده اما هزینه آن پرداخت نشده یا اعلام وصول موارد قبلی ارائه نشده است



ملاک ما در کار گروه قیمت‌ارز در زمان تأیید پرونده است نه قیمت‌ارز در زمان واردات کالا. بدهکاری را شاد به مصلی امام خمینی (ره) در ادامه نشست خبری محسن جوادی در پاسخ به سؤالی مبنی بر بدهکاری ارشاد به مصلی اخمی (ره) نیز گفت: مبلغ بدهی باقی مانده طی دو، سه روز آینده پرداخت می‌شود، البته این پول در حساب مؤسسه بوده اما با هماهنگی مصلی و اطلاع سازمان‌های ناظر برای انجام برخی امور مؤسسه نمایشگاه‌ها با تأخیر پرداخت شد. محسن جوادی همچنین در این نشست خبری در پاسخ به سؤالی درباره موضوع قاچاق کتاب از تصویب دستورالعملی روشی به منظور مقابله با این پدیده در معاونت فرهنگی خبر داد. مدل بودجه‌دهی دولت تغییر کرده

سؤال دیگر مطرح شده در این نشست خبری در مورد ادغام مؤسسات تابع معاونت فرهنگی بود که محسن جوادی در این باره عنوان کرد: بحث اصلی ما در ادغام سازماندهی مؤسسات است، مدل بودجه‌دهی دولت تغییر کرده و فعالیت محور شده است به همین خاطر به منظور صرفه‌جویی در هزینه‌ها لازم بود این پدیده و اصلاح ساختار شکل بگیرد اما کار

آن مطرح می‌شود. ارزش پرونده‌های تأیید شده برای واردات کاغذ بخش نشر تاکنون ۳۷ میلیون دلار بوده که از این میزان ۲۶ میلیون دلار آن تأمین ارز و تنها ۲۵ میلیون دلار آن به فروشنده خارجی داده شده است. با این همه میزان کاغذهای ترخیص شده ۱۰ میلیون دلار بوده است که امیدواریم به زودی بقیه محموله‌ها نیز در مرحله ترخیص قرار بگیرند که در این صورت روند کاغذی قیمت کاغذ ادامه پیدا خواهد کرد و پیش‌بینی ما کاهشی بین ۱۰۰ تا ۲۰۰ درصد و نسبت به قیمت فعلی است.

علت صادر نشدن حواله کاغذ برای ناشران در بخش پرسش و پاسخ، خبرنگاری در این زمینه درباره علت صادر نشدن حواله کاغذ برای ناشران از مردادماه سال جاری سؤال پرسید که دهقان کار در این زمینه عنوان کرد: امسال ۳۹۶۶ فقره حواله برای ناشران صادر شده است اما برخی از دوستان مبلغ مورد نیاز برای این حواله‌ها را واریز نکرده‌اند برخی نیز نتوانسته‌اند کاغذهایی که در نوبت قبل دریافت کرده بودند به اصطلاح تسویه کنند و مشخص کنند آنها را در چه زمینه‌ای به کار برند. با این همه طبق برآورد ما از ۱۰ هزار تن کاغذ ترخیص شده در سال جاری ۹۷۰۰ تن آن توزیع شده است. قیمت گذاری کتاب از کانال ارشاد نیست در ادامه نشست خبری، سؤالی در مورد علت افزایش قیمت کتاب با وجود کاهش قیمت کاغذ پرسیده شد، مشاور اجرایی معاونت فرهنگی در این زمینه گفت: قیمت‌گذاری کتاب کار تخصصی است، ما در این زمینه جلسات مختلفی را برگزار کردیم اما به فرمول واحدی برای قیمت‌گذاری نرسیدیم تنها توانستیم



قسمت دوم

سلامتی در معاملات دولتی

رضا طبرلو

استادیار دانشکده حقوق دانشگاه تهران

بهزاد قربانی در آباد

دانشجوی دکتری حقوق عمومی دانشگاه تهران

از نظر سازمان ملل «سلامتی به منزله بخشی از اداره‌امور عمومی وبه معنای درستکاری^۱ و اعتماد^۲ در انجام وظایف است و معنی متضاد آن فساد به معنی سوءاستفاده از موقعیت است»(UN,۲۰۰۵,p:۴) از نظر سازمان شفافیت بین‌الملل «سلامتی عبارت است از فرآیند معاملات صادقانه براساس قانون با قابلیت دسترسی بیشتر، رقابت عمومی و منصفانه برای دستیابی به محصول کیفی با قیمت منصفانه (حفظ ارزش پول) است(TI,۲۰۰۶,p:۴۸)

از نظر سازمان همکاری و توسعه اقتصادی «سلامتی می‌تواند به منزله کاربرد وجوه، منابع، دارایی‌ها و اختیارات، بر اساس اهداف رسمی از پیش تعیین شده که در راستای منافع عمومی به کار گرفته می‌شوند، تعریف شود.» یک رویکرد سلبی و منفی از مفهوم سلامتی می‌تواند در تعیین یک استراتژی کارآمد با هدف پیشگیری از نقض سلامتی در زمینه معاملات دولتی مفید باشد. نقض سلامتی با تخطی از آن شامل

موارد زیر می‌شود:

- فساد مالی از جمله رشوه، بازرداخت، خویشاوندگرایی، رفیق بازی و مشتری گرایی؛
- تقلب و سرقت از منابع، برای مثال از طریق تعویض کالا در زمان تسلیم که منتهی به تسلیم مواد با کیفیت پایین تر شود؛
- تعارض منافع در خدمات و استخدام عمومی؛
- تبانی
- سوءاستفاده و انحصار کردن اطلاعات؛
- رفتار تبعیض آمیز در مراحل معاملات؛
- تضییع و سوءاستفاده از منابع سازمانی

۲-۲- رویکرد حاکم بر سلامتی

درخصوص رویکردهای حاکم بر سلامتی نظریات مختلفی از آنه شده است: مک کاسکر بر این نظر است که سه رویکرد فکری در راستای ارتقای سلامت و مبارزه با فساد وجود دارد: (۳۶-۲۰۰۶,p:۳۰۶,maeti,۲۰۰۶,MeCusker)

نخست: رویکرد مداخله‌گرا

در این رویکرد مقامات و نهادهای مسؤول، درصدد وقوع و رخداد عمل فاسدند و برای دستگیری و مجازات اقدام می‌کنند.

دوم: رویکرد مدیریت‌گرا

در این رویکرد با مدیریت نظام‌ها، روش‌ها و تفاهم‌ها‌ها خواهان حذف فرصت‌های فاسداند.

سوم: رویکرد جدید

از دهه ۱۹۹۰ رویکرد سومی در پیشگیری از فساد و ارتقای سلامت با عنوان رویکرد فراگیر^۳ یا نظام سلامت ملی^۴ از سوی سازمان شفافیت بین‌الملل و سازمانه مکاری و توسعه اقتصادی مطرح شده است. در این رویکرد سیستم توازن طراحی شد تا سلامتی بین بازوها و سازمان‌های مختلف برقرار شود. این سیستم بر موارد کاهش و محدودسازی تضاد منافع در بخش مدیریت دولتی تأکید می‌کند.

در دیدگاهی دیگر، دورویکرد در جهت ارتقای سلامت در نظام اداری وجود دارد: در رویکرد اول ضعف ترتیبات نهادی مطرح می‌شود و سؤال اصلی این است که چرا مقامات دولتی از مناصب دولتی‌شان در راستای انتفاع شخصی استفاده می‌کنند؟ لذا در این رویکرد تمام تلاش در راستای ارتقای سلامت و رفع این معضل است. در رویکرد دوم کلیشه برنامه‌ریزی‌ها در جهت بهبود عملکرد و نهایت ارتقای سلامت نظام اداری است. (طالع‌زاری و ابرهیمی، ۵-۱۳۹۲).

از طرف دیگر عده‌ای بیان می‌کنند که دو رویکرد در این رویکرد مقامات و نهادهای مسؤول، درصدد وقوع و رخداد عمل فاسدند و برای دستگیری و مجازات اقدام می‌کنند.

دوم: رویکرد مدیریت‌گرا

در این رویکرد با مدیریت نظام‌ها، روش‌ها و تفاهم‌ها‌ها خواهان حذف فرصت‌های فاسداند.

آگهی مناقصه عام یک مرحله‌ای

شماره ۹۸/۷۶ س

شرکت ارتباطات سیار ایران در نظر دارد، تجهیزات کابل و شلف مورد نیاز خود را از طریق برگزاری مناقصه عام یک مرحله‌ای و بر اساس شرایط مناقصه، طرح قرارداد و مشخصات فنی موجود در اسناد مناقصه از شرکت های داخلی واجد شرایط و بصورت صد در صد ریالی خریداری نماید.

لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ نشر آگهی لغایت پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۶ با در دست داشتن معرفی‌نامه (شامل نام، شماره تلفن همراه و آدرس ایمیل) و رسید بانکی مبنی بر واریز مبلغ ۵۰۰،۰۰۰ (پانصد هزار) ریال به حساب شماره ۱۸۶۴۴۴۴۴۰۹ بانک ملت به نام شرکت ارتباطات سیار ایران با شناسه پرداخت ۰۴۴۲۸۴۰۰۹۸۱۹۰۰۰۰۰۰ به نشانی: تهران، میدان ونک، خیابان ونک، برج همراه، طبقه سوم، واحد ۸ مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند و با توجه کامل به مندرجات آن‌ها اسناد مزبور را مهر و امضاء نمایند و به ضمیمه پیشنهاد خود حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۲ با نشانی فوق الذکر تحویل نمایند.
کمیسون معاملات در تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۳ رأس ساعت ۱۴:۰۰ در طبقه سوم واحد ۸ برج همراه تشکیل جلسه و نسبت به پیشنهادات رسیده تصمیم اتخاذ خواهد نمود. ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۸۶۲،۰۰۰،۰۰۰ (هشتصدو شصت و دو میلیون) ریال می‌باشد که می‌بایستی به صورت ضمانتنامه بانکی و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت ارتباطات سیار ایران صادر گردد.
سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است. مناقصه‌گران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر درباره مشخصات فنی با شماره تلفن ۸۱۷۱۲۷۵۱ و موارد قراردادی با شماره تلفن ۸۱۷۱۲۷۳۲ تماس حاصل فرمایند.

اداره کل خرید – شرکت ارتباطات سیار ایران (سهامی عام)

آگهی مناقصه عام دو مرحله‌ای

شماره ۹۸/۷۷ س

شرکت ارتباطات سیار ایران در نظر دارد ۹۱۰ دستگاه انواع دکل پروژه USO خود را از طریق مناقصه عام دو مرحله‌ای و بر اساس شرایط و طرح قرارداد موجود از شرکت‌های داخلی واجد شرایط خریداری نماید. لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ نشر آگهی لغایت ۹۸/۱۰/۱۵ با در دست داشتن معرفی نامه، کارت ملی و رسید بانکی (مبنی بر واریز مبلغ ۴۰۰،۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۸۶۴۴۴۴۴۰۹ بانک ملت شعبه پهنام شرکت ارتباطات سیار ایران و شناسه واریز ۰۴۴۲۸۴۰۰۰۹۸۱۹۰۰۰۰۰۰۰۰ در ساعات اداری به نشانی: تهران، میدان ونک، خیابان ونک، برج همراه، طبقه سوم، واحد ۸ مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند و پس از بررسی، اسناد مزبور را مهر و امضاء نموده و به ضمیمه پیشنهاد خود، حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۸/۱۰/۲۱ با نشانی فوق الذکر تحویل نمایند.
کمیسون معاملات در تاریخ ۹۸/۱۰/۲۲ رأس ساعت ۱۴:۰۰ بعدازظهر در طبقه ۳ واحد ۸ برج همراه تشکیل و نسبت به پیشنهادات ارایه شده تصمیم گیری خواهد نمود. لازم به ذکر است هر شرکت به منظور دریافت اسناد مناقصه موظف است نسبت به ارایه نام مدیر عامل، شماره مدرع عامل و همچنین مشخصات فرد مطلع شامل نام، آدرس ایمیل و شماره تلفن همراه وی اقدام نماید. یک نسخه از اسناد مناقصه به آدرس ایمیل اعلامی ارسال خواهد شد. همچنین هر یک از شرکت‌های حاضر در مناقصه بایستی به سایت تأمین کنندگان همراه اول به نشانی www.mci.ir/tamin مراجعه نموده و نسبت به ثبت نام و تکمیل مدارک خود در این سایت اقدام نمایند. ضمناً این مناقصه در چهار بخش برگزار می‌شود که مبالغ تضمین شرکت در مناقصه به ترتیب معادل ۵،۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال، ۲۶۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال و ۵۰،۸۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال و ۳۰،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال می‌باشند که بایستی به صورت ضمانتنامه بانکی ارایه گردند. سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است. مناقصه گران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۸۱۷۱۳۹۰۱ – ۸۱۷۱۲۷۴۰ تماس حاصل نمایند.

اداره کل خرید – شرکت ارتباطات سیار ایران (سهامی عام)

مناقصه

یکمرحله‌ای

نوبت دوم

- نام دستگاه مناقصه‌گزار:** شرکت آب و فاضلاب منطقه ۳ شهر تهران
- موضوع مناقصه:** خرید، حمل، جایگذاری پنج باب مخزن فولادی با اضطراری مقاوم به زلزله هر یک به ظرفیت یکصد مترمکعب در محدوده شرکت آب و فاضلاب منطقه ۳ شهر تهران.
- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه:** متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۱۰/۱۶ با معرفی نامه معتبر به دبیرخانه این شرکت به نشانی: تهران، خیابان جلال آل احمد، ابتدای ارض مهر (شهرازا) مراجعه و مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ (یک میلیون) ریال به حساب شماره ۰۴۰۴۱۰۹۰۳-۸۸۴-۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰ (یک سامان شعبه کوی نصر به نام شرکت آب و فاضلاب منطقه ۳ شهر تهران واریز و فیش مربوطه را به دبیرخانه این شرکت تسلیم و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
- مبلغ برآورد و مدت اجرای کار:** ۲۷،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ (بیست و هفت میلیارد) ریال و به مدت ۳ (سه) ماه شمسی
- محل اعتبار:** از محل اعتبارات جاری شرکت.
- مبلغ تضمین شرکت درمناقصه:** به میزان ۹۲۴۰،۰۰۰،۰۰۰ (نصد و هفتاد و چهار میلیون) ریال و به یکی از انواع ذیل می‌باشد:

آگهی مزایه ۵۷ – ۹۸

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه در نظر دارد مجوز بهره‌برداری تعدادی از غرفه‌ها و فضاهای تجاری خود را از طریق برگزاری مزایده عمومی واگذار نماید.

ردیف	موضوع	مساحت (متر مربع)	مدت قرارداد (ماه)	مبلغ سپرده (ریال)
۱	تجدید مزایده ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری واقع در ایستگاه عبدال آباد (ورودی جنوبی ایستگاه، قبل از پله رقی ۱) با کاربری آزاد	۳	۱۲	۷۲،۰۰۰،۰۰۰
۲	تجدید مزایده ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۲۴۱ واقع در ایستگاه امام خمینی با کاربری آزاد به جز اغذیه گرم، سرد و نوشیدنی، نان و شیرینی، عطر و ادکلن، سوپرمارکت، کیف و کفش خدمات امور مشترکین، کافی شاپ، موبایل، بیمه و کافی نت	۴۵	۱۲	۵۴،۰۰۰،۰۰۰
۳	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری واقع در ایستگاه میدان جهاد (ورودی غربی به ایستگاه – هفت غرفه) با کاربری بازارچه به جز موبایل، پاستیل و شکلات، بیمه و اغذیه	۴۲	۱۲	۱،۰۱۰،۰۰۰،۰۰۰
۴	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۲۰۳ واقع در ایستگاه انقلاب اسلامی با کاربری آزاد بهجز مواد خوراکی، بیمه، عطر و ادکلن، بازارچه سوغات و صنایع دستی	۲،۰۶	۱۲	۷۲،۰۰۰،۰۰۰
۵	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۲۴۲ واقع در ایستگاه تئاترشهر(زیرگذر، روبروی انبار دیو جنب بانک ملت شهر) با کاربری آزاد به جز اغذیه، موبایل، سوپرمارکت، شکلات و پاستیل و کافی شاپ	۳	۱۲	۴۲،۰۰۰،۰۰۰
۶	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۲۰۵ واقع در ایستگاه میدان آزادی(ابتدای سالن زیرگذر شهید لشکری، جنب غرفه‌های بازارچه) با کاربری آزاد به جز مواد خوراکی، موبایل، عطر و ادکلن، صنایع دستی و بیمه	۳	۱۲	۵۱،۰۰۰،۰۰۰
۷	ارایه مجوز بهره برداری از سوله نیمه آماده واقع در ضلع شمالی ایستگاه دولت آباد با کاربری فروشگاه زنجیره‌ای	۹۹۴	۶۵	۲۵۷۰،۰۰۰،۰۰۰
۸	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۱۰۲ واقع در ایستگاه شهید بهشتی با کاربری آزاد به جز سوپرمارکت، نان و شیرینی، عطر و ادکلن، بیمه، اغذیه سرد، گرم و نوشیدنی، کافی شاپ، مرق و کتاب	۱۷،۱۷	۱۲	۱۱،۰۰۰،۰۰۰
۹	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۱۰۳ واقع در ایستگاه شهید بهشتی با کاربری آزاد به جز سوپرمارکت، نان و شیرینی، عطر و ادکلن، بیمه، اغذیه سرد، گرم و نوشیدنی، کافی شاپ، مرق و کتاب	۱۷،۱۷	۱۲	۱۱،۰۰۰،۰۰۰
۱۰	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۱۰۶ واقع در ایستگاه شهید بهشتی با کاربری آزاد به جز سوپرمارکت، نان و شیرینی، عطر و ادکلن، بیمه، اغذیه سرد، گرم و نوشیدنی، کافی شاپ، مرق و کتاب	۱۷،۱۷	۱۲	۱۱،۰۰۰،۰۰۰
۱۱	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۱۰۷ واقع در ایستگاه شهید بهشتی با کاربری آزاد به جز سوپرمارکت، نان و شیرینی، عطر و ادکلن، بیمه، اغذیه سرد، گرم و نوشیدنی، کافی شاپ، مرق و کتاب	۱۷،۱۷	۱۲	۱۱،۰۰۰،۰۰۰
۱۲	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۱۰۹ واقع در ایستگاه شهید بهشتی با کاربری آزاد به جز سوپرمارکت، نان و شیرینی، عطر و ادکلن، بیمه، اغذیه سرد و نوشیدنی، سوپر مارکت، عطر و ادکلن، خشکبار، شکلات و پاستیل، کتاب، خدمات امور مشترکین، نان و شیرینی، موبایل، لوازم آرایشی و بهداشتی	۱۲	۱۲	۱۱،۰۰۰،۰۰۰
۱۳	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۱۱۰ واقع در ایستگاه شهید بهشتی با کاربری آزاد به جز سوپرمارکت، نان و شیرینی، عطر و ادکلن، بیمه، اغذیه سرد، گرم و نوشیدنی، کافی شاپ، مرق و کتاب	۱۷،۱۷	۱۲	۱۱،۰۰۰،۰۰۰
۱۴	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۱۱۲ واقع در ایستگاه جانبازان (ابتدای سالن تجاری) با کاربری آزاد به جز سوپرمارکت، نان و شیرینی، عطر و ادکلن، بیمه، اغذیه سرد، گرم و نوشیدنی، کافی شاپ، مرق و کتاب	۲۳،۹۷	۱۲	۲۲،۰۰۰،۰۰۰
۱۵	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۱۱۳ واقع در ایستگاه جانبازان (ابتدای سالن تجاری) با کاربری آزاد به جز سوپرمارکت، نان و شیرینی، عطر و ادکلن، بیمه، اغذیه سرد، گرم و نوشیدنی، کافی شاپ، مرق و کتاب	۲۴،۶۷	۱۲	۲۴،۰۰۰،۰۰۰
۱۶	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۲۰۱ واقع در ایستگاه قیصریه (سالن فروش بلیت، به سمت ورودی شمالی – شامل سه غرفه) با کاربری آزاد به جز اغذیه سرد و نوشیدنی، سوپر مارکت، عطر و ادکلن، خشکبار، شکلات و پاستیل، کتاب، خدمات امور مشترکین، نان و شیرینی، موبایل، لوازم آرایشی و بهداشتی	۱۲	۱۲	۶۰،۰۰۰،۰۰۰
۱۷	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری واقع در ایستگاه صادقیه (سکوی شمالی) با کاربری آزاد	۸۵+۶	۳۷	۲۳۹،۰۰۰،۰۰۰

- لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می‌گردد به منظور دریافت اوراق مزایده و کسب اطلاعات بیشتر با واریز مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال بابت اسناد و پاکات مخصوص مزایده به حساب جاری ۰۰۸۰۲۷۴۴۹۳۲۸ بانک شهر (شعبه امام خمینی(ره) کد (۲۶۴) در وجه شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه تا ساعت ۱۶:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۱ به نشانی: تهران، خیابان انقلاب اسلامی، تقاطع حافظ، شماره۹۵۶، طبقه پنجم، مدیریت امور قراردادها (مناقصات و مزایدات) مراجعه نمایند. تحویل اسناد مزایده تا ساعت ۱۶:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۳ می‌باشد.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت <http://metro.tehran.ir> مراجعه شود.
- تأکید می‌گردد اسناد مزایده فقط به صورت حضوری و برای اشخاص حقوقی با ارایه معرفی‌نامه رسمی، کپی اساننامه و آگهی آخرین تغییرات روزنامه رسمی قابل دریافت است.
- این آگهی در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار به چاپ رسیده و هزینه آن به علاوه هزینه کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

رئیس جمهوری

صنعت پتروشیمی نیازمند حمایت دولت و مجلس است

اقدام‌های پایین‌دستی در صنعت پتروشیمی گفت: صنعت پتروشیمی یک زنجیره است و خوراک بعضی از بخش‌های تولیدی خود را تأمین می‌کند.

وی تصریح کرد: محصولات بخش پتروشیمی در صنایع مختلف از جمله نساجی، بسته‌بندی، کشاورزی و صنایع تکمیلی آن، سبب افزایش اشتغالزایی و ارزش‌افزوده بالاتر خواهد بود.

رئیس جمهوری با اشاره به مسائل مطرح شده از سوی نمایندگان شرکت‌های پتروشیمی از جمله در زمینه استفاده از خوراک مایع، گفت: باید در این زمینه گام‌هایی برداشته شود و ما می‌توانیم برای این منظور مشوق‌هایی تعیین کنیم.

روحانی افزود: اینکه وزیر نفت اعلام کرد زمستان امسال به خاطر خوب بودن وضعیت گاز به پتروشیمی‌ها فشاری وارد نشده و گاز آنها قطع نشده، خبر بسیار خوشحال‌کننده‌ای است که امیدوارم سال آینده هم به همین شکل باشد.

رئیس جمهوری همچنین به موضوع صادرات محصولات پتروشیمی اشاره کرد و گفت: در زمینه صادرات این محصولات نیز باید گام‌های مؤثری برداشته شود که موضوع تعرفه‌های ترجیحی با کشورها را آن جمله است. برای این منظور با کشورهای مختلف صحبت‌هایی انجام شده است. باید همه تلاش خود را انجام دهیم تا بتوانیم زمینه را برای صادرات آسان‌تر و پرسودتر محصولات خود فراهم کنیم.

روحانی مسأله گمرکات و مشکلات برخی شرکت‌های پتروشیمی در این زمینه را یادآور شد و افزود: از مهندس زنگنه می‌خواهم این موضوع را در دولت مطرح کند تا بررسی‌های لازم انجام شود، وقتی صنعت مهمی این‌طور در کشور فعالیت می‌کند باید مشکلات آن از جمله مشکلات گمرک، مالیات و ارزش‌افزوده را حل‌وفصل کنیم.

وی همچنین با اشاره به درخواست نماینده یکی از شرکت‌ها در خصوص دریافت وام ارزی و ریالی از بانک مرکزی، گفت: این مشکل باید با کمک صندوق بانک مرکزی حل و فصل شود. این صنعت جای اعتماد و اطمینان است و بانک‌ها نباید برای برگشت پول خود از این شرکت‌ها دغدغه خاطر داشته باشند. برای سرمایه‌گذاری در صنعت اگر هزینه زیاد نشود نمی‌توانیم با دنیا رقابت کنیم.



یکی از راه‌های جلوگیری از خام‌فروشی در صنایع نفت و گاز، توسعه صنعت پتروشیمی است و دستیابی به هدف مصرف معادل روزانه دو میلیون بشکه نفت به‌عنوان خوراک صنعت پتروشیمی خواهد بود



است ایستاده و به‌خوبی مقاومت کرده، صنعت پتروشیمی است خوشحال می‌شوند. رئیس‌جمهوری افزود: اینکه صنعت پتروشیمی خودش همه خوراکش را تأمین می‌کند و بخش اعظم نیازهای وارداتی این بخش از جمله کاتالیست‌ها، اکسون در داخل تولید می‌شود، به معنای آن است که پتروشیمی صنعتی عظیم و قدرتمند است.

وی تأکید کرد: یکی از راه‌های جلوگیری از خام‌فروشی در صنایع نفت و گاز، توسعه صنعت پتروشیمی است و دستیابی به هدف مصرف معادل روزانه دو میلیون بشکه نفت به‌عنوان خوراک صنعت پتروشیمی خواهد بود. این موضوعی بسیار مهم و نشان‌دهنده این است که صنعت پتروشیمی، انرژی را به ارزش‌افزوده تبدیل می‌کند.

روحانی در ادامه سخنان خود با تأکید بر انجام

با کمک مدیران و فعالان بخش صنعت نفت اقدام‌های خوبی انجام دادند که شایسته قدردانی است.

روحانی ادامه داد: از روزهای نخست که زنگنه مسئولیت وزارت نفت را پذیرفت به من گفت همه صنایع زیرمجموعه وزارت نفت به‌خوبی کار می‌کند و نگرانی‌های که برخی در جامعه درباره عملکرد این صنایع منتشر و پخش می‌کنند صحیح نیست. ایشان همواره نیز در دولت بر این موضوع تأکید کردند که این موضوع برای ما مهم است؛ پشتوانه کل دولت و کل نظام از صنعت پتروشیمی بسیار مهم است.

رئیس‌جمهوری تصریح کرد: مردم ما زمانی که آمار و ارقام مربوط به عملکرد بخش زیرمجموعه‌های صنعت نفت از جمله بخش پتروشیمی را ببینند و بشنوند جبهه‌ای که در برابر بدخواهان و دشمنان بیش از یک سال

وی تصریح کرد: من از طرف ملت از همه مدیران، کارآفرینان و فعالان صنعت پتروشیمی از غرب تا جنوب کشور قدردانی می‌کنم، در شرایط تحریم کار بزرگی انجام داده‌اید.

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه بخش عمده‌ای از ارز صادراتی حاصل از صادرات محصولات صنعت پتروشیمی باید وارد سامانه نیما شود و بخش مورد نیاز صنعت پتروشیمی نیز در اختیار این صنعت قرار گیرد، تصریح کرد: مافقط به دنبال چنین محصولی از این درخت نیستیم هم‌زمان می‌خواهیم درختان دیگری نیز عرس کنیم تا این‌ها بتوانند این صنعت را به‌خوبی ببینند.

وی با تأکید بر لزوم هماهنگی میان بانک مرکزی، دولت و دستگاه‌های مرتبط اظهار کرد: ما آقای زنگنه را برای ساماندهی بیشتر و هماهنگی بخش پتروشیمی انتخاب کردیم و همه اختیارات را به وی دادیم. ایشان نیز با حضورشان

گروه پتروشیمی | مناقصه |

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه صنعت پتروشیمی در خط‌مقدم درامدهای صادرات غیرنفتی است، گفت: کلمه «جهش» لایق حرکت صنعت پتروشیمی است که رشد شتابانی داشته است.

حسن روحانی دیروز (دوشنبه، نهم دی‌ماه) در دیدار با فعالان صنعت پتروشیمی در محل سالن اجلاس سران همزمان با گرامیداشت این صنعت، یکی از دلایل موفقیت کشور در شرایط کنونی را سرداران جبهه اقتصادی دانست و گفت: دشمن فکر می‌کرد اگر در آمد نفت‌خام را کاهش دهد در آمد ارزی ما دچار اختلال می‌شود.

وی با بیان اینکه طبق اعلام رئیس بانک مرکزی ۲۰ درصد نیازهای ارزی کشور و بیش از ۵۰ درصد سامانه نیما از سوی صنعت پتروشیمی تأمین می‌شود، تصریح کرد: صنعت پتروشیمی در خط‌مقدم صادرات غیرنفتی است و نیازمند حمایت از سوی همه بخش‌های کشوراعم از دولت و مجلس است.

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه کلمه «جهش» لایق حرکت صنعت پتروشیمی است که رشد شتابانی داشته، تصریح کرد: براساس آمار اعلام‌شده تا پایان جهش دوم ظرفیت تولید محصولات پتروشیمی ما به ۱۰۰ میلیون تن در سال می‌رسد، یعنی از سال ۹۲ تا پایان ۱۴۰۰ محصولات ما دو برابر می‌شوند.

وی با اشاره به اینکه هم‌اکنون خط توسعه جهش سوم پتروشیمی آغاز شده است، اما تکمیل آن به پس از سال ۱۴۰۰ می‌رسد تا ظرفیت تولید از ۱۰۰ میلیون تن به ۱۳۳ میلیون تن برسد که حرکت بزرگی است، افزود: هم‌اکنون درآمد پتروشیمی ما حدود ۱۷ میلیارد دلار در سال است که در پایان جهش دوم یعنی در سال ۱۴۰۰ به ۲۵ میلیارد دلار و در جهش سوم به ۳۷ میلیارد دلار می‌رسد.

روحانی با بیان اینکه ما در شرایط تحریم این موقعیت‌ها را به‌دست آوردیم، یادآور شد: این صنعت در سطح اقتصاد ملی تلاش می‌کند و من از طرف ملت از همه مدیران و کارآفرین بخش پتروشیمی تشکر می‌کنم. ما در تولیدات پتروشیمی در منطقه در جایگاه دوم هستیم و با تکمیل جهش سوم به تولیدکننده نخست منطقه تبدیل می‌شویم.

منهای نفت

وزیر نفت خبر داد

ریل گذاری دولت دوازدهم برای جهش سوم پتروشیمی



وزیر نفت با اشاره به برخی سیاست‌های مورد تأکید نظام مانند جلوگیری از خام‌فروشی، توسعه و اشتغالزایی گفت: عملکرد صنعت پتروشیمی کاملاً در مسیر تحقق این سیاست‌ها بوده است و راه‌اندازی هر واحد پتروشیمی نیز به توسعه بیشتر صنایع پایین‌دستی، ایجاد هزاران واحد فرعی و اشتغالزایی قابل توجه می‌انجامد و منشأ امید و تحول می‌شود.

به گزارش مناقصه‌مزایده، بیژن زنگنه در دیدار روحانی با فعالان صنعت پتروشیمی در محل سالن اجلاس سران، به مناسبت گرامیداشت روز صنعت پتروشیمی ایران افزود: از ابتدای دولت یازدهم تاکنون، کار کم‌نظیری در توسعه پتروشیمی و جلوگیری از خام‌فروشی انجام گرفته که این عملکرد در جهش دوم پتروشیمی منعکس شده است؛ ظرفیت تولید صنعت پتروشیمی تا سال ۱۴۰۰ به ۱۰۰ میلیون تن می‌رسد که نشان‌دهنده رشد تقریباً دو برابری آن در هشت سال (دولت‌های یازدهم و دوازدهم) خواهد بود؛ درآمد صنعت نیز به حدود ۲۵ میلیارد دلار می‌رسد و به این ترتیب در بخش ارزی نیز رشد بیش از دو برابری را شاهد خواهیم بود، بنابراین اصطلاح «جهش» شایسته چنین عملکردی است.

به گفته زنگنه، جهش دوم صنعت پتروشیمی در سال ۱۴۰۰ به پایان می‌رسد و با ریل‌گذاری مطمئنی که دولت دوازدهم برای جهش سوم پتروشیمی انجام داده است، صادرات این صنعت طی پنج سال پس از پایان دولت، می‌تواند به ۳۷ میلیارد دلار برسد. جهش سوم، کاشتن بذر تولید برای آینده است، نه تنها آینده صنعت پتروشیمی بلکه آینده اقتصاد غیرنفتی ایران و جلوگیری بیشتر از خام‌فروشی.

وزیر نفت با اشاره به تأمین مطلوب خوراک برای پتروشیمی‌ها در سال‌های اخیر گفت: به برکت توسعه پارس جنوبی و دیگر طرح‌ها و دریافت خوراک بیشتر از سوی مجتمع‌های پتروشیمی، تولیدات این صنعت افزایش یافت و به‌رغم فشار تحریم پتروشیمی‌ها وضع قابل قبولی داشته‌اند.

زنگنه به این نکته هم اشاره کرد که امسال در فصل سرما، گاز پتروشیمی‌ها قطع نشد.

وزیر نفت توجه به تنوع محصولات، استفاده بیشتر از خوراک مایع و آمایش سرزمین از جمله موارد مدنظر در توسعه آینده صنعت پتروشیمی برشمرد و افزود: در این صنعت، در حوزه ساخت داخل و بومی‌سازی فناوری‌ها و پیوند با دانشگاه کارهای بزرگی شده‌از جمله آنکه چند انستیتو تأسیس شده یا در حال تأسیس است که در حوزه فناوری‌های تولید محصولات پتروشیمی فعالیت می‌کنند. زنگنه یکی دیگر از مسائل مهم و نیازمند توجه در صنعت پتروشیمی را بحث تأمین مالی عنوان کرد و خواستار همراهی بیشتر بانک‌ها در تأمین مالی طرح‌های پتروشیمی شد.

براساس گزارش وزارت نفت، وی ایجاد شرایط باثبات برای فعالیت پتروشیمی‌ها را نیز ضروری دانست و گفت: پتروشیمی‌ها سربازان کشورند؛ پتروشیمی‌ها رانت‌خوار نیستند و بهترین خدمات را ارائه می‌دهند و از منافعتشان نیز در مسیر توسعه صنعت استفاده می‌کنند. اجازه دهیم پتروشیمی‌ها کارشان را انجام دهند، ایجاد شرایط باثبات به تحقق اهداف این صنعت کمک می‌کند.

روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	
روزنامه مناقصه ۹۸/۱۰/۰ - ۲۸۷۶		یک مرحله‌ای		نوبت دوم	

کتاب‌های تخصصی
روزنامه «مناقصه»
فروش مستقیم از طریق سایت روزنامه
www.monagheseh.ir

صاحب امتیاز: مؤسسه روزنامه مناقصه مزایده
مدیر مسؤول: جلیل قتادزاده ■ **سر دبیر و مدیر عامل: علی قره داغلی**
رایانگارمدیر اجرایی: **emonaqeseh@gmail.com** ■ رایانگار سردبیر: **mzayadeh@gmail.com**
رایانگار بازرگانی: **monaqeseh1@gmail.com** ■ رایانگار تحریریه: **monaqeseh1@gmail.com**
توزیع: دنیای اقتصاد ■ لینوگرافی و چاپ: چاپخانه گلریز (جاهه قدیم کرج، فتح ۱۷)

نشانی: تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، روبه‌روی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب، پلاک ۲۳۴، طبقه ۲، واحد ۴
تلفن: ۰۲۰-۸۸۴۷۵۷۹

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی، ۵۱ ■

سمنه ۱۰ دی ۱۳۹۸ ■ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۱ ■ سال پازدم ■ شماره ۲۸۷۶
Tuesday ■ 31.Dec.2019 ■ Vol.15 ■ No.2876

کیوسک اخبار

اجرای طرح نگهداشت و افزایش تولید نفت در سیری



مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران گفت: طرح توسعه و نگهداشت تولید این شرکت در منطقه سیری هم‌اکنون با استقرار یک دستگاه دکل حفاری دریایی داخلی و با حفاری دو حلقه چاه در میدان نفتی سیوند در حال انجام است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از شرکت ملی نفت ایران، علیرضا سلمان‌زاده اظهار کرد: هم‌اکنون طرح نگهداشت و افزایش توان تولید نفت در میدان‌های منطقه عملیاتی سیری واقع در خلیج فارس با عقد قراردادی به ارزش هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان با شرکت ایرانی در دو میدان سیوند و اسفند در حال اجراست. به گفته این مقام مسؤول، هم‌اکنون با استقرار یک دستگاه دکل حفاری دریایی داخلی، حفاری دو حلقه چاه در میدان نفتی سیوند در حال انجام است. وی افزود: از نکات حائز اهمیت این قرار داد، تأمین حداقل ۶۰ درصد کالای حفاری مورد نیاز مطابق با استانداردهای بین‌المللی از سازندگان داخلی کشور است که گامی مؤثر در مسیر توانمندسازی سازندگان داخلی کالای حفاری در توسعه میدان‌های دریایی محسوب می‌شود.

سلمان‌زاده با بیان اینکه در این پروژه، در همه مراحل عملیات اجرایی و در بخش مهندسی، راهبری شناورها، ترابری و خدمات ویژه حفاری دریایی از نیروهای متخصص داخلی استفاده می‌شود که نقطه عطفی در نمایش توان متخصصان و سازندگان خواهد بود، گفت: با اتمام این پروژه و براساس برنامه پیش‌بینی شده در میدان سیوند هفت‌هزار و ۲۰۰ بشکه در روز و در میدان اسفند حدود هشت هزار و ۸۰۰ بشکه در روز و در مجموع حدود ۱۶ هزار بشکه در روز به تولید نفت منطقه سیری افزوده خواهد شد که افزایش گاز خوراک کارخانه گاز و گاز مایع سیری را نیز به همراه خواهد داشت.

سلمان‌زاده افزود: با توجه به شرایط خاص این میدان‌ها از لحاظ ساختار زمین‌شناسی و در نتیجه پیچیدگی حفاری در این منطقه، اجرای این پروژه با وجود مشکلات عملیاتی سبب افزایش توان مدیریت یکپارچه پروژه‌های دریایی بزرگ در شرکت ملی نفت ایران و پیمانکاران ایرانی می‌شود و زمینه حضور آنها را در عرصه‌های بین‌المللی فراهم می‌سازد.

مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران ادامه داد: با توجه به تجربه‌های کسب‌شده از اجرای قراردادهای اولیه طرح و ساخت با ساختار جدید، در

جلسات متعدد با حضور نمایندگان شرکت‌های تولیدی و معاونت توسعه و مهندسی شرکت ملی نفت ایران و با بررسی نحوه پیشرفت طرح‌ها، راهکارهایی با هدف ایجاد تحرک بیشتر، ارتقای نظام اجرایی از حالت امنیتی تا به ساختار نظام‌مند با قابلیت کنترل کیفیت و هزینه‌ها، ایجاد معیارهای قابل سنجش و بهینه‌سازی در نحوه پرداخت با حفظ ماهیت و اهداف کارفرما در اتمام زیرپروژه‌ها مدنظر قرار گرفت.

سلمان‌زاده اظهار کرد: با اجرای این پروژه‌ها مشتمل بر حفاری، تعمیر و تکمیل ۴۰ حلقه چاه، ساخت و نصب دو سکوی سرچاهی، تکمیل و نصب پنج سکوی دریایی، احداث خطوط لوله و کابل دریایی و ایجاد تسهیلات گازرانی، به توان تولید نفت شرکت فلات قاره ایران افزوده خواهد شد که افزون بر ایجاد اشتغال تخصصان داخلی صنعت نفت دریایی، پویایی و تحرک در پیمانکاران و سازندگان را در پی دارد.



قیمت نفت در معاملات روز دوشنبه گذشته بازار جهانی با خوش‌بینی سرمایه‌گذاران به توافق تجاری آمریکا و چین افزایش پیدا کرد. به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت ۲۰ سنت یا ۰.۳ درصد افزایش پیدا کرد و به ۵۷.۶۸ دلار و ۲۶ سنت در هر بشکه رسید. شاخص قیمت نفت برنت حدود ۲۷ درصد در سال ۲۰۱۹ رشد کرده است. بهای معاملات آتی وست‌گراس اینترمدیت آمریکا پنج سنت افزایش پیدا کرد و به ۵۷.۶۱ دلار و ۷۷ سنت در هر بشکه رسید. شاخص قیمت نفت آمریکا امسال حدود ۲۴ درصد رشد کرده است.

بازارها پس از انتشار خبر حملات هوایی آمریکا در عراق و سوریه علیه گروه حشد شعبی و هشدار مقامات آمریکایی درباره احتمال انجام اقدامات بیشتر، واکنش اولیه اندکی نشان دادند.

به گفته مارگارت یانگ، تحلیلگر بازار در شرکت «سی‌اس‌سی‌مارکتس»،

معاملات به دلیل خالی شدن بازار از معامله‌گران در فصل تعطیلات سال نو، نسبتاً یکنواخت بوده است. قیمت‌های نفت به بالاترین حد خود از زمان حملات صورت گرفته علیه تأسیسات نفتی عربستان سعودی در سپتامبر صعود کرده‌اند و به این ترتیب معامله‌گران نسبت به سودگیری احتمالی محتاط هستند.

وزارت بازرگانی چین اعلام کرد درباره امضای توافق تجاری، در تماس نزدیک با آمریکا است. این دو کشور در ۱۳ دسامبر فاز اول توافق تجاری را اعلام کردند که تحت آن تعرفه‌های آمریکا روی واردات برخی از کالاهای چینی کاهش پیدا می‌کند و در مقابل، چین میزان عطفی از کالاهای آمریکایی را خریداری خواهد کرد. قیمت‌های نفت همچنین از افت سطح ذخایر نفت آمریکا پشتیبانی شده است. ذخایر نفت آمریکا در هفته منتهی به ۲۰ دسامبر به میزان ۵.۵ میلیون بشکه کاهش پیدا کرد که بسیار بالاتر از کاهش ۱.۷ میلیون بشکه‌ای مورد پیش‌بینی تحلیلگران در نظر سنجی رویترز بود.

در این بین، وزارت نفت عراق اعلام کرد توقف تولید میدان نفتی نصیریه

در جنوب این کشور بر فعالیت‌های تولید و صادرات تأثیری نداشته است.

فعالیت‌های تولیدی در نصیریه که ۸۰ تا ۸۵ هزار بشکه در روز نفت تولید می‌کند، پس از این که معترضان جاده‌های منتهی به این میدان را مسدود کرده

و مانع از تردد کارکنانش شدند، متوقف شد.

همچنین شرکت نفتی دولتی لیبی اعلام کرد در حال بررسی تعطیلی بندر

زاویه و تخلیه کارکنانش از پالایشگاه واقع در آن به دلیل درگیری‌هایی است

که در نزدیک این محل در جریان است.



انرژی نفت و نیرو

سرمایه‌گذاری شود. وی خاطر نشان کرد: صنعت برق از هر پیشنهادهی برای استفاده از ظرفیت خالی نیروگاهی در زمستان استقبال می‌کند و در این خصوص برقی کردن سیستم حمل‌ونقل را یکی از راهکارهای مناسب می‌داند. سخنگوی صنعت برق همچنین درخصوص نرخ خرید برق از نیروگاه‌ها نیز گفت: براساس پیشنهاد سندیکای تولیدکنندگان، تسهیلات ارائه شده به سرمایه‌گذاران که از محل صندوق توسعه ملی بوده است، در صورت تصویب مجلس می‌تواند به نرخ زمان دریافت تسهیلات محاسبه شود که در این صورت افزایش ناشی از نوسان اخیر نرخ ارز را پوشش خواهد داد. رجبی مشهدی همچنین درخصوص عرضه برق در بورس انرژی گفت: ما مشتاق به عرضه برق در بورس انرژی هستیم اما قراردادهایی را از سال‌های گذشته داریم که موظف به تأمین برق آنها هستیم.

وی با بیان اینکه از این‌پس قراردادهای کلاسشهرها تنها ۲۷ درصد است که آن در هنگام مصرف سوخت مایع رخ می‌دهد و در حال حاضر نیز مصرف سوخت مایع بسیار کم است.

رجبی مشهدی خاطر نشان کرد: صنعت برق

تا زمانی که مجبور نباشد، تمایلی به استفاده از

سوخت مازوت در تولید برق ندارد.

وی فاصله مصرف در تابستان و زمستان را هم

مورد اشاره قرار داد و گفت: هم‌اکنون نزدیک به

۲۲ هزار مگاوات ظرفیت خالی وجود دارد که

دقیقاً به میزان مصرف سیستم‌های سرمایشی

است که هنگام فصل گرما وارد مدار می‌شود.

وی درخصوص سرمایه‌گذاری مورد نیاز

برای احداث نیروگاه نیز گفت: به ازای احداث هر

کیلووات ظرفیت نیروگاهی باید ۶۰۰ تا ۷۰۰ یورو

رایگان محاسبه خواهد شد.



و مجموعه سایر صنایع از آلایندگی هوا را

کلاسشهرها تنها ۲۷ درصد است که آن در هنگام

مصرف سوخت مایع رخ می‌دهد و در حال حاضر

نیز مصرف سوخت مایع بسیار کم است.

رجبی مشهدی خاطر نشان کرد: صنعت برق

تا زمانی که مجبور نباشد، تمایلی به استفاده از

سوخت مازوت در تولید برق ندارد.

وی فاصله مصرف در تابستان و زمستان را هم

مورد اشاره قرار داد و گفت: هم‌اکنون نزدیک به

۲۲ هزار مگاوات ظرفیت خالی وجود دارد که

دقیقاً به میزان مصرف سیستم‌های سرمایشی

است که هنگام فصل گرما وارد مدار می‌شود.

وی درخصوص سرمایه‌گذاری مورد نیاز

برای احداث نیروگاه نیز گفت: به ازای احداث هر

کیلووات ظرفیت نیروگاهی باید ۶۰۰ تا ۷۰۰ یورو

رایگان محاسبه خواهد شد.

نشانی: تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، روبه‌روی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب، پلاک ۲۳۴، طبقه ۲، واحد ۴

تلفن: ۰۲۰-۸۸۴۷۵۷۹

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی، ۵۱ ■

سمنه ۱۰ دی ۱۳۹۸ ■ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۱ ■ سال پازدم ■ شماره ۲۸۷۶

Tuesday ■ 31.Dec.2019 ■ Vol.15 ■ No.2876

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی، ۵۱ ■

سمنه ۱۰ دی ۱۳۹۸ ■ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۱ ■ سال پازدم ■ شماره ۲۸۷۶

Tuesday ■ 31.Dec.2019 ■ Vol.15 ■ No.2876

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی، ۵۱ ■

سمنه ۱۰ دی ۱۳۹۸ ■ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۱ ■ سال پازدم ■ شماره ۲۸۷۶

Tuesday ■ 31.Dec.2019 ■ Vol.15 ■ No.2876

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی، ۵۱ ■

سمنه ۱۰ دی ۱۳۹۸ ■ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۱ ■ سال پازدم ■ شماره ۲۸۷۶

Tuesday ■ 31.Dec.2019 ■ Vol.15 ■ No.2876

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی، ۵۱ ■

سمنه ۱۰ دی ۱۳۹۸ ■ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۱ ■ سال پازدم ■ شماره ۲۸۷۶

Tuesday ■ 31.Dec.2019 ■ Vol.15 ■ No.2876

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی، ۵۱ ■

سمنه ۱۰ دی ۱۳۹۸ ■ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۱ ■ سال پازدم ■ شماره ۲۸۷۶

Tuesday ■ 31.Dec.2019 ■ Vol.15 ■ No.2876

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی، ۵۱ ■

سمنه ۱۰ دی ۱۳۹۸ ■ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۱ ■ سال پازدم ■ شماره ۲۸۷۶

Tuesday ■ 31.Dec.2019 ■ Vol.15 ■ No.2876

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی، ۵۱ ■

سمنه ۱۰ دی ۱۳۹۸ ■ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۱ ■ سال پازدم ■ شماره ۲۸۷۶

Tuesday ■ 31.Dec.2019 ■ Vol.15 ■ No.2876

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی، ۵۱ ■

سمنه ۱۰ دی ۱۳۹۸ ■ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۱ ■ سال پازدم ■ شماره ۲۸۷۶

Tuesday ■ 31.Dec.2019 ■ Vol.15 ■ No.2876

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی، ۵۱ ■

سمنه ۱۰ دی ۱۳۹۸ ■ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۱ ■ سال پازدم ■ شماره ۲۸۷۶

Tuesday ■ 31.Dec.2019 ■ Vol.15 ■ No.2876

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی، ۵۱ ■

سمنه ۱۰ دی ۱۳۹۸ ■ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۱ ■ سال پازدم ■ شماره ۲۸۷۶

Tuesday ■ 31.Dec.2019 ■ Vol.15 ■ No.2876

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی، ۵۱ ■

سمنه ۱۰ دی ۱۳۹۸ ■ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۱ ■ سال پازدم ■ شماره ۲۸۷۶

Tuesday ■ 31.Dec.2019 ■ Vol.15 ■ No.2876

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی، ۵۱ ■

سمنه ۱۰ دی ۱۳۹۸ ■ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۱ ■ سال پازدم ■ شماره ۲۸۷۶

Tuesday ■ 31.Dec.2019 ■ Vol.15 ■ No.2876

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی، ۵۱ ■

سمنه ۱۰ دی ۱۳۹۸ ■ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۱ ■ سال پازدم ■ شماره ۲۸۷۶

Tuesday ■ 31.Dec.2019 ■ Vol.15 ■ No.2876

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی، ۵۱ ■

سمنه ۱۰ دی ۱۳۹۸ ■ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۱ ■ سال پازدم ■ شماره ۲۸۷۶

Tuesday ■ 31.Dec.2019 ■ Vol.15 ■ No.2876

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی، ۵۱ ■

سمنه ۱۰ دی ۱۳۹۸ ■ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۱ ■ سال پازدم ■ شماره ۲۸۷۶

Tuesday ■ 31.Dec.2019 ■ Vol.15 ■ No.2876

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی، ۵۱ ■

سمنه ۱۰ دی ۱۳۹۸ ■ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۱ ■ سال پازدم ■ شماره ۲۸۷۶

Tuesday ■ 31.Dec.2019 ■ Vol.15 ■ No.2876

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی، ۵۱ ■

سمنه ۱۰ دی ۱۳۹۸ ■ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۱ ■ سال پازدم ■ شماره ۲۸۷۶

Tuesday ■ 31.Dec.2019 ■ Vol.15 ■ No.2876

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی، ۵۱ ■

سمنه ۱۰ دی ۱۳۹۸ ■ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۱ ■ سال پازدم ■ شماره ۲۸۷۶

Tuesday ■ 31.Dec.2019 ■ Vol.15 ■ No.2876

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی، ۵۱ ■

سمنه ۱۰ دی ۱۳۹۸ ■ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۱ ■ سال پازدم ■ شماره ۲۸۷۶

Tuesday ■ 31.Dec.2019 ■ Vol.15 ■ No.2876

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی، ۵۱ ■

سمنه ۱۰ دی ۱۳۹۸ ■ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۱ ■ سال پازدم ■ شماره ۲۸۷۶

Tuesday ■ 31.Dec.2019 ■ Vol.15 ■ No.2876

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی، ۵۱ ■

سمنه ۱۰ دی ۱۳۹۸ ■ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۱ ■ سال پازدم ■ شماره ۲۸۷۶

Tuesday ■ 31.Dec.2019 ■ Vol.15 ■ No.2876

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی، ۵۱ ■

سمنه ۱۰ دی ۱۳۹۸ ■ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۱ ■ سال پازدم ■ شماره ۲۸۷۶

Tuesday ■ 31.Dec.2019 ■ Vol.15 ■ No.2876

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی، ۵۱ ■

سمنه ۱۰ دی ۱۳۹۸ ■ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۱ ■ سال پازدم ■ شماره ۲۸۷۶

Tuesday ■ 31.Dec.2019 ■ Vol.15 ■ No.2876

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی، ۵۱ ■

سمنه ۱۰ دی ۱۳۹۸ ■ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۱ ■ سال پازدم ■ شماره ۲۸۷۶

Tuesday ■ 31.Dec.2019 ■ Vol.15 ■ No.2876

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی، ۵۱ ■

سمنه ۱۰ دی ۱۳۹۸ ■ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۱ ■ سال پازدم ■ شماره ۲۸۷۶

Tuesday ■ 31.Dec.2019 ■ Vol.15 ■ No.2876

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی، ۵۱ ■

سمنه ۱۰ دی ۱۳۹۸ ■ ۴ جمادی الاول ۱۴۴۱ ■ سال پازدم ■ شماره ۲۸۷۶

Tuesday ■ 31.Dec.2019 ■ Vol.15 ■ No.2876

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می باشد.